Hay una oración nominal, se sobreentiende sin duda *esse*, pues es un ejemplo claro de dativo posesivo.

9, 4, 2. *aegros relictos [esse] cepisse sedem quam ipsi obtinebant.*

9, 4, 17-18. *Gangen amnem et, quae ultra essent, coactum transmittere non tamen finisse, sed mutasse bellum. Indomitis gentibus se obiectos, ut sanguine suo aperirent ei Oceanum; trahi extra sidera et solem cogique adire, quae mortalium oculis natura subduxerit. Nouis identidem armis novos hostes existire. Quos ut omnes fundant fugentque, quod praemium ipsos manere?*

caliginem ac tenebras et perpetuam noctem profundo incubantem mari, repletum inmanium beluarum gregibus fretum, immobiles undas, in quibus emoriens natura defecerit.

9, 4, 19-21. *nihil deinde praeter has gentes **obstare**, quominus terrarum spatia emensi ad finem simul mundi laborumque perueniant. Cessisse illis metuentibus Gangem et multitudinem nationum, quae ultra amnem essent; **declinasse** iter eo, ubi par gloria, minus periculum esset. Iam **prospicere** se Oceanum, iam **perflare** ad ipsos auram maris. Ne inuiderent sibi laudem, quam peteret: Herculis et Liberi Patris terminos **transituros** illos; regi suo paruo inpendio immortalitatem famae **daturos**; paterentur se ex India redire, non fugere.*

9, 4, 27. *uitae eius periculum **ostendi**.*

9, 5, 27. *etiam leuem corporis motum noxium **fore**.*

9, 7, 13. *per tot aetates inuiolatam libertatem illius primum fidei dicionique **permissuros**; deos sibi deditiois auctores, non metum, quippe intactis uiribus iugum **excipere**.*

9, 7, 16. *cum ipsi proelium inirent, oleo madentem **praeparare** uentrem epulis.*

9, 7, 17. *regem tandem uel de sua temeritate, uel de illius ignauia **indicaturum**.*

9, 8, 7. *nauigia non **posse numerari**, quae inuictos uiros ueherent.*

9, 9, 4. ***adesse finem** laboris omnibus notis expetitur. Iam nihil gloriae **deesse**; nihil **obstare** uirtuti, sine ullo Martis discrimine, sine sanguine orbem terrae ab illis **capi**. Ne naturam quidem longius **posse procedere**, breui incognita, nisi immortalibus, **esse uisuros**.*

9, 9, 6. *ceterum tertio die **perueniri posse** ad aquam amaram, quae corrumperet dulcem.*

9, 10, 3. *uel eodem amne, uel Euphrate **subire eos posse**, cum reuerti ad se uellent.*

9, 10, 19 (a). ***confluxisse** ipsum cum VIII milibus peditum et CCCC equitibus Horitarum prospero euentu.*

9, 10, 25. *liminibus aedium creterras uino repletas et alia eximia magnitudinis uasa **disponi**, uehicula deinde constrata, ut plures capere milites possent, in tabernaculorum modum **ornari**, alia candidis uelis, alia ueste pretiosa.*